برگزاری مراسم چهارشنبه سوری در سال های گذشته با مخالفت مقامات مذهبی روبه رو بوده اما این مخالفت و حتی ممانعت تأثیری در برگزاری این مراسم نداشته است به همین دلیل شورای شهر تهران برای کاهش خطرات ناشی از پرتاب ترفه و آتش بازی سعی دارد آسیب ها و خطرات احتمالی آن را کاهش دهد.

سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

گزارشگر ویژه سازمان ملل از 'سرکوب سازمان یافته' در ایران خبر داد

بی بی سی - جمعه 22 اسفند 1382 - 12 مارس 2004

آمیئی لیگابو، گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در امر آزادی عقیده و بیان در گزارشی که هفته آینده رسماً در کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد مطرح خواهد شد، از "سرکوب سازمان یافته" و "ایجاد فضای رعب و وحشت" در ایران خبر داده است.

او گفت: دولت ایران به من گفته است که آماده همکاری با کمیسیون حقوق بشر است. اما بین آنچه گفته می‌شود و آنچه عمل می‌شود تفاوت وجود دارد. آقای لیگابو افزود: باید دید آیا پس از ارائه شدن گزارش من به کمیسیون حقوق بشر، دولت ایران به تصمیم کمیسیون احترام می‌گذارد یا نه.

اظهار نظر گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل درباره ایران

جمعه 22 اسفند 1382 - 12 مارس 2004

گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل متحد با انتشار گزارشی، ادعا کرد: برخورد سازمان یافته در ایران از سوی جریان‌های تندرو، در حال ایجاد جوی از رعب و وحشت است.